檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：羅珮甄

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*227

電子信箱：chen@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：府教學字第1050080039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊。(1050080039_Attach000.doc)

主旨：檢送本府委請北昌國小辦理友善校園學生事務與輔導工作

「教師壓力調適與情緒管理工作坊-覺察是改變的開始」

實施計畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年度友善校園學生事務與輔導工作作業計

畫暨地方政府及各級學校辦理事項工作手冊辦理。

二、旨揭計畫在於提供教師有效的自我情緒管理技巧，使職場

工作能更順利，期能達成教學、生活雙贏的目標。

三、參加對象：本縣國中小教師。

四、研習時間及地點：105年5月28日（星期六）假北昌國小階

梯教室辦理。

五、參加人數：70人，額滿為止。

六、報名方式：逕上全國教師在職進修資訊網(http://www4.i

nservice.edu.tw/index.aspx)報名，為珍惜活動資源，

請務必出席並參與全部課程。

七、請核予參與人員公(差)假登記，差旅費由學校相關經費項

下支應。

1

1050001780

■■■■■■■■■■■■■105/04/29

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-04-28
16:12:54